AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 070/2014

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 005/2014 torna público que no Pregão Presencial
que se trata o Edital nº. 070/2014, levado a efeito às 08h00min horas do dia 15 de Julho de 2014, foram declaradas vencedoras do certame as
empresas ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº. 00.226.324/0001-42 para os itens 10, 12 e 19,
COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, inscrito no CNPJ nº. 26.579.029/0001-63 para os itens 14, 15, 18 e 20, RA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº. 07.539.145/0001-04 para os itens 05, 06, 07, 08, 09,13, 17, 21 e 22, 3M COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELETRICO, CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº. 04.347.124/0001-07 para os itens 01, 02, 03, 04 e 11.

Paranaíta/MT, 22 de Julho de 2014.
Luciane Raquel Brauwers

Pregoeira